
Błonie, dnia 07.08.2013 r.

WZP.271.15.2013

Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 7.850.000,00 PLN

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi   na część pytań   następującej treści:

Pytanie     nr     1     
Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 
Skarbnika?

Odpowiedź     na     pytanie     nr     1:  
Tak, Skarbnik złoży kontrasygnatę na dokumentach stanowiących zabezpieczenie spłaty kredytu.

Pytanie     nr   2  
Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z         
art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu 
się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

Odpowiedź     na     pytanie     nr   2  :  
Tak,  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  oświadczenia  o  poddaniu  się  egzekucji, 
Skarbnik złoży kontrasygnatę na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji.

Pytanie     nr   3  
Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli 
tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)

Odpowiedź     na     pytanie     nr   3  :  
Na rachunkach w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne.

Pytanie     nr   4  
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to 
prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)

Odpowiedź     na     pytanie     nr   4  :  
Nie, Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.

Pytanie     nr   5  
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program 
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź     na     pytanie     nr   5  :  
Nie.
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Pytanie     nr   6  
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za 
pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.

Odpowiedź     na     pytanie     nr   5  :  
Nie.

Pytanie     nr   7  
Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli 
tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN)

Odpowiedź     na     pytanie     nr   7  :  
Nie.

Pytanie     nr   8  
Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu 
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / 
prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź     na     pytanie     nr   8  :  
Nie.

Pytanie     nr   9  

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu 
planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

Odpowiedź     na   
pytanie     nr   9  

wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): 17.993

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. 
PLN): Nie dotyczy

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w 
tys. PLN): Nie dotyczy

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z 
budżetu państwa (w tys. PLN):

Nie dotyczy

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z 
innych źródeł (w tys. PLN):

Nie dotyczy

Pytanie   nr 10  

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE 
zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu 
roku bieżącego z podziałem na:

Odpowiedź     na   
pytanie     nr   10  

wartość zawartych umów (w tys. PLN): Nie dotyczy

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do 
wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): Nie dotyczy

wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w 
tys. PLN): Nie dotyczy

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do 
wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): Nie dotyczy

Pytanie     nr   11  
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała 
zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. 
Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat 
budżetowych (w tys. PLN)
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Odpowiedź     na     pytanie     nr   11  :  
Tak, w kwocie (w tys. PLN): 678,3

Pytanie     nr   12  
Prosimy o podanie informacji o podmiotach powiązanych (nazwa, adres, REGON)

Odpowiedź     na     pytanie     nr   12  :  

1. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o.
ul. Towarowa 5, 05-870 BŁONIE
REGON 017322408

2. Geotermia Mazowiecka S.A.
ul. Spółdzielcza 9a, 96-320 Mszczonów
REGON 750432138 

Patrz załącznik do rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa tj. „Informacja dotycząca przekształceń 
i prywatyzacji mienia komunalnego” załączony do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie     nr   13  
Czy  w  trakcie  trwania  umowy  kredytu  odsetki  mają  być  naliczane  w  oparciu  o  kalendarz  
rzeczywisty?

Odpowiedź     na     pytanie     nr   13  :  
Tak.

Pytanie     nr   14  
W ilu transzach i w jakich kwotach Zamawiający przewiduje uruchomić kredyt?

Odpowiedź     na     pytanie     nr   14  :  
W miarę spływu faktur.

Pytanie     nr   15  
Kiedy nastąpi spłata kapitału/odsetek jeśli 25 dzień miesiąca jest dniem ustawowo wolnym od  
pracy?

Odpowiedź     na     pytanie     nr   15  :  
W następnym dniu po dniu wolnym.

Pytanie     nr   16  
Prosimy o podanie kwot rat kapitałowych (48 nie jest dzielnikiem 7 850 000)

Odpowiedź     na     pytanie     nr   16  :  
48 równych rat stosując zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie     nr   1  7  
Czy Zamawiający przewiduje możliwość udokumentowania wykorzystania kredytu? Jeśli tak, to  
w jaki sposób?

Odpowiedź   na pytanie nr 1  7  :  
Tak – fakturami i dokumentami spłaty zobowiązań.
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Pytanie   nr   18  

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni 
zakończony i rozliczony miesiąc:

Zadłużenie – w 
tys zł na 

30.06.2013 r.

Lp.

Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOŚ, 

WFOŚ, firma 
leasingowa, firma 

factoringowa)

Waluta 
zadłużenia

Typ długu  (kredyt, 
wykup wierzytelności, 

obligacje, leasing, 
factoring, pożyczka, 

udzielone poręczenie, 
udzielona gwarancja, 

list patronacki)

Data 
zawarcia 
umowy

Kwota 
bieżącego 
zadłużenia 
(bilans)¹ 

Kwota 
pozostałego 
zadłużenia 

(pozabilans)²

Data całkowitej 
spłaty

1
Bank Gospodarstwa 

Krajowego 
PLN kredyt 06.08.2009 1.719,8 1.719,8 31.12.2013 r.

2 Bank Pekao S.A. PLN kredyt 12.10.2010 2.571,7 2.571,7 31.12.2014 r.

3 Bank Pekao S.A. PLN kredyt 07.10.2011 3.927,4 3.927,4 31.12.2015 r.

4 Bank Pekao S.A. PLN kredyt 20.08.2012 3.937,5 3.937,5 31.12.2016 r.

Razem 12.156.4

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania
² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty 
niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji

Pytanie     nr     19  
Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów:

1).  Opinia  RIO w  sprawie  przedłożonej  przez  Gminę  informacji  o  przebiegu  wykonania  
budżetu za pierwsze półrocze roku 2013. Jeśli opinia nie została jeszcze wydana bardzo  
prosimy o informację, że opinia nie została jeszcze wydana.

2).  Zaświadczenie  Komisji  Wyborczej  o  wyborze  Burmistrza,  Uchwała  Rady  Gminy  w  
sprawie powołania Skarbnika

3).Aktualna zmiana do WPF na lata 2013-2018
Odpowiedź   na pytanie nr 1  9  :  
Opinia RIO nie została jeszcze wydana.
Zamawiający zamieszcza kopie wymienionych dokumentów tj.:
1. Zaświadczenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Błoniu, o wyborze Burmistrza Błonia,

Ślubowanie Pana Zenona Reszki przed Radą Miejską (wyciąg z protokołu Nr I/2010 z Sesji 
Rady Miejskiej w Błoniu w dniu 02.12.2010 r.),

2. Powołanie Skarbnika Gminy Błonie, Pani Haliny Ziental (Uchwała Nr 76/X/2000 Rady Miejskiej 
w Błoniu z dnia 24.08.2000 r.).

3. Uchwała Nr XXXIII/261/13 Rady Miejskiej  w Błoniu z  dnia 15 kwietnia 2013 r.  w sprawie 
dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błonie na lata 2013 – 2019.

Pytanie   nr 20  
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19 sierpnia 2013 r.

Odpowiedź   na pytanie nr 20  
Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający zmienia termin składania ofert o czas 
dodatkowy niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.
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Nowy termin składania ofert wyznacza się na dzień:
   1  9.08.201  3     r.     do     godz.     1  4  :00  

Miejsce składania ofert Urząd Miejski w Błoniu, ul. Rynek 6, 05-870 Błonie Ratusz,                         
w pok. nr 1 w Biurze Obsługi Interesanta. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.08.2013 r. o godz. 14:15 

   Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia należy uwzględnić przy 
sporządzaniu oferty przetargowej.

Wszystkie załączone dokumenty Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
www.bip.blonie.pl

W najbliższym  terminie  Zamawiający  odpowie  na  pozostałe  pytania,  jakie  wpłynęły  dotyczące  
wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

B U R M I S T R Z

/-/ mgr Zenon Reszka
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